1

固原市信访局 2021 年市本级部门

项目支出预算绩效目标

根据《中华人民共和国预算法》《自治区党委 人民政

府关于全面实施预算绩效管理的实施意见》（宁党发〔2019〕

9 号）和《固原市委 市人民政府关于印发固原市全面实施

预算绩效管理实施方案》（固党发〔2020〕14 号）有关要求，

现将 2021 年市本级部门项目支出预算绩效目标指标予以公

开。

附件：2021 年市本级部门项目支出预算绩效目标表

固原市信访局

2021 年 2 月 20 日

2

2021 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

项目名称 维稳经费

主管部门 固原市信访局 实施单位
固原市信访局本

级

项目属性 经常性项目 项目期 2021 年-2021 年

项目资金

（万元）

年度资金总额 2.000000

其中：财政拨款 2.000000

结余结转

其他资金

绩效目标
全国、区市“两会”及重大活动、重要敏感时期抽调信访干部开展信访维稳工作（包括重要时期

赴银、进京开展集中劝返工作），确保重要会议、重要活动顺利开展，社会和谐稳定。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

1、产出指标

数量指标（必填硬性

指标）
全国、区、市重要会议、重大活动期间信访维稳工作任务（本年）≥5次

质量指标（必填） 高质量完成各项信访维稳任务 维稳

时效指标（必填）
2021 年 12 月底前完成全年信访维稳任 全年实施

开展集中劝返等任务期间产生的车辆费用、差旅费用等 2万元

社会效益指标（必

填）
确保全国、区、市重要会议、重大活动顺利进行 社会氛围良好

2、效益指标

经济效益指标（选

填）

可持续影响指标（必

填）
促进社会和谐稳定 提升

生态效益指标（选

填）

服务对象满意度指

标（必填）
群众满意度 97%以上

3

2021 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

项目名称 信访宣传

主管部门 固原市信访局 实施单位 固原市信访局本级

项目属性 经常性项目 项目期 2021 年-2021 年

项目资金

（万元）

年度资金总额 1.000000

其中：财政拨款 1.000000

结余结转

其他资金

绩效目标
通过宣传信访条例及信访工作法规政策，进一步引导群众依法、有序、文明信访,努力构建畅

通、有序、务实、高效的信访工作新秩序，维护信访人的合法权益。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

1、产出指标

数量指标（必填硬性指

标）
制作宣传展板数量、印制宣传手册数量（一年）

制作宣传展板≥3个，印

制宣传折页≥10000 份

质量指标（必填） 群众依法信访、依法维权意识 提高

时效指标（必填）
宣传时间（本年） 12 个月

印制宣传资料费用 1

社会效益指标（必填） 信访秩序规范情况
越级访、缠访闹访等行

为较上年度减少

2、效益指标

经济效益指标（选填）

可持续影响指标（必填）促进社会和谐稳定 法治信访建设得到加强

生态效益指标（选填）

服务对象满意度指标（必

填）
信访群众满意度 98%

4

2021 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

项目名称 信访工作督查经费

主管部门 固原市信访局 实施单位
固原市信访局本

级

项目属性 经常性项目 项目期 2021 年-2021 年

项目资金

（万元）

年度资金总额 2.500000

其中：财政拨款 2.500000

结余结转

其他资金

绩效目标

按照《信访条例》及区、市有关要求，通过电话督办、发函督办、网络督办以及实地查看现场、

约见信访人、查阅相关资料等方式，督促属地和责任部门及时妥善解决群众反映强烈的热点难点

信访问题和信访工作中存在的突出问题，深入推动信访工作责任制落地落实，推动信访矛盾化解

攻坚。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

1、产出指标

数量指标（必填硬性

指标）
对信访工作责任制落实、重点信访事项化解稳控等工作督查督办

全年各级交办重点

信访事项数量

质量指标（必填） 督查完成率 100%

时效指标（必填）
2021 年 12 月底前完成 全年实施

督查督办期间产生的交通费、邮电费、资料印制等费用 2.5 万元

社会效益指标（必填）信访事项办结率 提升

2、效益指标

经济效益指标（选填）

可持续影响指标（必

填）
促进社会和谐稳定 促进社会和谐稳定

生态效益指标（选填）

服务对象满意度指标

（必填）
信访群众满意率 99%

5

2021 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

项目名称 信访专网维护经费

主管部门 固原市信访局 实施单位 固原市信访局本级

项目属性 经常性项目 项目期 2021 年-2021 年

项目资金

（万元）

年度资金总额 0.500000

其中：财政拨款 0.500000

结余结转

其他资金

绩效目标 包括信访专网、微信公众号等维护

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

1、产出指标

数量指标（必填硬性指

标）
包括信访专网、微信公众号等维护 全年实施

质量指标（必填）

视频接访专网服务费<br><br>0.3 万<br><br>元

<br><br>。<br><br><br>2.信访微信公众号维护费 0.2

万元

100%

时效指标（必填）

包括信访专网、微信公众号等维护 全年实施

视频接访专网服务费<br><br>0.3 万<br><br>元

<br><br>。<br><br><br>2.信访微信公众号维护费 0.2

万元

0.5

社会效益指标（必填） 专网维护效率 98%以上

2、效益指标

经济效益指标（选填）

可持续影响指标（必填）专网维护可持续使用 促进社会和谐稳定

生态效益指标（选填）

服务对象满意度指标（必

填）
信访群众满意率 99%